2016/7/27 広島大学国立大学法人化対策室看板掲げ式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/011130.html 1/1

平成１３年１１月３０日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学国立大学法人化対策室看板掲げ式について

　このことについて、下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

日　時 　平成１３年１２月３日（月）１３時２０分～

場　所 　広島大学　事務局　４階

　東広島市鏡山一丁目３番２号

目　的 　本学の国立大学法人化に関する業務を円滑に推進するため、「広島大学
国立大学法人化対策室」を設置します。

掲げ式次第

１．開式

２．看板設置（牟田学長・東府対策室室長）

３．閉式

【お問い合わせ先】

広島大学経理部主計課課長補佐

中　原　良　文

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０６２

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］